
 

 

Philips
Bezdrátový telefon 
v designu Faro

30minutový záznamník
1,8" displej / bílé podsvícení
Hlasitý telefon hands-free

M7751B

N
Od
um
ch
ový způsob konverzace
vážné tvary výrobku Philips Faro posouvají design bezdrátového telefonu do oblasti moderního 
ěleckého vyjádření. Rafinované linie tvoří jednotu s displejem na sekundární základně. Užijte si 

ytré funkce, jako je okamžitý přístup k hlasitému telefonu a snadnému odložení buzení.

Vytříbený design s vysoce kvalitním provedením
• Jemně propracovaný, výrazný a strukturovaný
• Sekundární displej na základně zobrazuje identifikaci volajícího a hodiny
• Nabíjení telefonu z obou stran
• Kalibrovaná, hladce zapuštěná tlačítka pro přesné vytáčení

Dokonalé telefonování
• Vysoce kontrastní grafický displej 4,6 cm (1,8") s bílými znaky na černém pozadí
• Velmi kvalitní zvuk: vysoce kvalitní akustické zpracování pro vynikající zvuk
• Reproduktor s okamžitým přístupem pro snadné chaty handsfree
• Snadno přístupné tlačítko funkce snooze pro delší dobu spánku
• Seznam blokovaných, anonymní hovor, tichý režim, blokování hovorů
• Až 30 minut vzkazů na záznamníku
• Vizuální vyzvánění bliká a upozorňuje na příchozí hovory
• Kompatibilní s naslouchacím zařízením – omezuje nežádoucí šum



 Grafický displej 4,6 cm (1,8")

Vysoce kontrastní reverzní displej LCD 
s bílými znaky na černém pozadí zajišťuje 
snadné čtení a rovněž dokonale zapadá do 
celkového elegantního designu telefonu Philips 
Faro.

Výrazný a strukturovaný
Jemně propracovaný, výrazný a strukturovaný

Kalibrovaná klávesnice

Kalibrovaná klávesnice umožňuje přesné 
stisknutí každé klávesy při vytáčení čísla nebo 
vkládání kontaktu do telefonního seznamu. 
Podrobná studie materiálů a struktury 
klávesnice i rozsáhlé testy uživatelů ukázaly 
přesnou rovnováhu mezi silou stisknutí klávesy 
a odezvy klávesy pro zajištění přesného 
vytáčení.

Snadné opakované buzení (funkce 
snooze)
Stisknutím vyhrazeného tlačítka na základně 
můžete snadno reagovat na budík a zvolit 
opakované buzení na několik minut – 
maximálně třikrát. Stačí nastavit funkci 
snadného budíku a zkontrolovat, zda je 
sluchátko vloženo do základny. Ikona na 
displeji základny signalizuje, že je budík 
nastaven.

Režim ECO+

Telefony značky Philips jsou energeticky účinné 
a jsou navrženy s ohledem na životní prostředí. 
Je-li aktivován režim ECO, vyzařování se 
snižuje až o 60 % a až o 95 % v případě, že se 
telefon nabíjí. Je-li aktivován režim ECO+, 
vyzařování klesne na nulu.

Rozšířené nastavení soukromí
Seznam blokovaných blokuje příchozí hovory 
ze specifických čísel nebo z čísel začínajících na 
určité číslice, takže vás uchrání před 
nechtěnými hovory. Blokovat můžete 4 sady 
čísel. Každá sada čísel může sestávat z 1 až 24 
číslic. V případě příchozího hovoru, který 
začíná jedním z těchto čísel nebo je jedním ze 
4 konkrétních čísel volajícího, se vyzvánění 
ztlumí. S tichým režimem můžete vypnout 
vyzvánění v určité době a užívat si klidu a ticha. 
Díky blokování hovorů můžete blokovat 
konkrétní čísla začínající určitými číslicemi 
a předejít tak vysokým účtům za telefon.

Bezproblémové nabíjení
Sluchátko lze spolehlivě a pohodlně nabíjet 
v dokovací stanici z obou stran.

Kompatibilní s naslouchacím zařízením
Tato funkce umožňuje spojit telefon 
s naslouchadlem a zesílit rozhovor. Zároveň 
snižuje okolní hluk a bzučení, hučení nebo 
pískání, které se jinak může vyskytnout.

Hlasitý telefon s okamžitým přístupem

Vestavěný reproduktor telefonu zesiluje hlas 
volajícího, takže si můžete užít konverzaci, a to 
hands-free. To vám umožní provádět více úloh 
najednou a současně přijímat důležité hovory. 
Stačí stisknout vyhrazené tlačítko hlasitého 
telefonu na základně a zahájit konverzaci 
s kapesním telefonem v dokovací stanici. 
Chytrý design reproduktoru v horní části 
přístroje zajišťuje vynikající reprodukci zvuku 
v režimu hlasitého telefonu za všech okolností.

Sekundární displej na základně

Vysoce kontrastní displej telefonu Philips Faro 
s bílými znaky na černém pozadí přirozeně 
a stylově ladí se základnou. Displej zobrazuje 
při příchozím hovoru identifikaci volajícího a 
v režimu nečinnosti hodiny. Displej základny 
můžete kdykoli volitelně vypnout – aby vás 
nerušilo žádné světlo.

Až 30minutový záznam
Díky 30 minutám záznamů nahrávek na 
záznamníku už se vám nikdy nestane, že byste 
zmeškali důležitou zprávu.

Vizuální vyzvánění
Zajistěte si upozornění na jakýkoli příchozí 
hovor pomocí funkce chytrého vizuálního 
vyzvánění. Displej a podsvícení klávesnice vám 
blikáním oznámí, že přichází hovor.
M7751B/38

Přednosti
Bezdrátový telefon v designu Faro
30minutový záznamník 1,8" displej / bílé podsvícení, Hlasitý telefon hands-free



Datum vydání 2019-10-13

Verze: 3.0.4

12 NC: 8670 001 36729
EAN: 48 95229 10704 5

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Vyzvánění na sluchátku: 10 polyfonních
• Velmi kvalitní zvuk: Ano
• Ovládání hlasitosti na sluchátku: Ano
• Kompatibilní s naslouchacím zařízením: Ano
• Zvukový profil: MySound: Ano

Obraz/displej
• Podsvícení: ano: Ano
• Barva podsvětlení: Bílá
• Rozměry displeje základny: 7,0 cm / 2,77"
• Typ displeje základny: Reverzní bodový rastr
• Rozměry displeje sluchátka: 4,6 cm / 1,8"
• Typ displeje sluchátka: Reverzní bodový rastr

Pohodlí
• Hlasitý odposlech – volné ruce při hovoru: Ano
• Struktura nabídek ve sluchátku: Seznamová 

nabídka
• Indikátor síly signálu: Tříčárkový indikátor
• Indikátor baterie: Tříčárkový indikátor baterie
• Zobrazení data / času: Ano
• Programovatelné klávesové zkratky: Klávesa 1 a 2
• Automatické zavěšení: Ano
• Tón klávesy zapnuto/vypnuto: Ano
• Správa hovorů: Identifikace volajícího*, Čekající 

hovor*, Volaná čísla, Ztlumení mikrofonu, 
Zmeškané hovory, Přijaté hovory

• Možnost použití více přístrojů: Až 4
• Délka kabelu: 1,8 m
• Délka napájecího kabelu: 1,8 m
• Doba nabíjení: 8 hodin: Ano
• Až 16 hodin hovoru: Ano
• Až 250 hodin pohotovostního režimu: Ano
• Rozsah: Otevřený prostor <300 m; interiér <50 m
• Zámek klávesnice: Ano
• Blokování volajících / Seznam blokovaných*: 

Zabraňte zvonění telefonu u příchozích hovorů ze 
specifických čísel

• Blokování hovorů: V telefonu lze omezit konkrétní 
odchozí hovory

• Upozornění na události: Pro stavy událostí
• Počet tlačítek: 23
• Prémiové rozhraní MMI: Standardní
• Budíky: Budík, Opakované buzení (funkce snooze)
• Podsvětlená klávesnice: Bílá
• Klávesy základní stanice: Klávesa stránkování, 

tlačítko funkce snooze, reproduktor

• Větší číslice při vytáčení: Ano
• Podsvícená klávesnice: Ano
• Interkom – více sluchátek: Ano
• Přizpůsobení: Tichý režim
• Vizuální vyzvánění: Ano

Kapacita paměti
• Telefonní seznam: 100 jmen a čísel
• Kapacity seznamu opakovaného vytáčení: 

20 záznamů
• Položky záznamu hovorů: 50 záznamů
• Telefonní seznam v základně: Ano
• Vícečetné záznamy v telefonním seznamu: 3 pole

Provedení šetrné k životnímu prostředí
• Eco+: Ano
• Režim Eco: Automatický a ruční

Spotřeba
• Kapacita baterie: 550 mAh
• Typ baterie: 2 x dobíjecí akumulátory AAA, NiMH
• Napájení ze sítě: Stř. 100-240 V, 50/60 Hz
• Příkon: < 1,4 W

Zabezpečení
• Šifrování přenosu: Ano

Funkce sítě
• Kompatibilní: norma GAP

Hodnota SAR
• Sluchátka Philips: <0,1 W/kg

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Rozměry balení (Š x V x H): 12,1 x 22,5 x 10,1 cm
• Hrubá hmotnost: 0,518 kg
• Čistá hmotnost: 0,375 kg
• Hmotnost obalu: 0,143 kg
• EAN: 48 95229 10704 5

Záznamník
• Ovládání záznamníku: Ze sluchátka
• Předem nahraná odchozí zpráva: ano
• Časová kapacita nahrávání: Až 30 minut
•

M7751B/38

Specifikace
Bezdrátový telefon v designu Faro
30minutový záznamník 1,8" displej / bílé podsvícení, Hlasitý telefon hands-free

http://www.philips.com

